PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК
МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
29.05.2018

                                                                     №9-63р
Об утверждении Прогнозного плана приватизации   муниципального
имущества   в   муниципальном образовании город Минусинск
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом городского округа - город Минусинск, Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Минусинска, в целях эффективного управления муниципальной собственностью города и обеспечения планомерности процесса приватизации, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования город Минусинск на 2018 год, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству, собственности и земельным вопросам  Минусинского городского Совета депутатов.

3.
Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном средстве массовой  информации «Минусинск официальный».
	Глава города Минусинска
   подпись     Д.Н. Меркулов

	 Председатель Минусинского          городского Совета депутатов
           подпись    Г.Г. Циплин

           Приложение  к решению

           Минусинского городского

           Совета депутатов

           от 29.05.2018 № 9-63р
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества муниципального образования город Минусинск на 2018 год
I. Перечень объектов культурного наследия, планируемых к приватизации
	№ п/п
	Наименование и технические характеристики объектов недвижимости муниципальной собственности
	Местонахождение объекта
	Площадь кв.м
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок

приватизации

квартал
	Ожидаемые доходы,
тыс.руб.

	6
	Нежилое здание – учебный корпус с кадастровым номером: 24:53:0000000:9206 («Здание, где в 1922 году размещалась редакция газеты «Власть труда» и жил и работал писатель Ян (Янчевецкий) Василий Григорьевич», 1922 г.), расположенное на земельном участке с кадастровым номером: 24:53:0110092:5

(категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации нежилого здания (учебный корпус).

	Красноярский край, г. Минусинск

ул. Ленина, 78
	92,5 – здание;

467,0 – земля

	конкурс
	II
	1 369,00

	ВСЕГО:

	1 369,00

PAGE